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Avantajlarınız:
• İstikrarlı yüksek şerit ve iplik kalitesi
• Montaj ve bakım kolaylığı
• Sürdürülebilir çözüm
• Yüksek kaliteli malzeme sayesinde 

daha uzun kullanım ömrü 
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Daha uzun kullanım ömrü için sökülebilir temizleme kenarları 

Cer makinası çekim bölgesindeki üst ve alt temizleme kenarları, kalitenin istikrarlı olması ve makinanın kesintisiz çalışması 
açısından çok önemlidir. Temizleme kenarları, üst ve alt silindirlere yapışan mikro tozların ve kısa elyafın etkili şekilde 
temizlenmesini destekler ve bunları emiş sistemine ileterek silindirler üzerinde vatkalaşıp silindire sarılmasını önler.

Komponentlerin işlevlerini yerine getirmeleri ve avantajlarından yararlanmak bakımından makina bakımı sırasında 
temizleme kenarlarının durumunun ve kalitesinin kontrol edilmesi önemlidir. Hasar görmüş veya bozulmuş kenarların 
değiştirilmesi gerekir. Komponentlerin kullanım ve montajının kolaylığı, kullanım ömürlerinin uzun olması, doğru ürün 
seçiminde göz önünde bulundurulması gereken temel faktörlerdir. İşletmede, makinanın kesintisiz çalıştığından emin 
olunması açısından temizleme kenarlarının düzenli aralıklarla değiştirilmesi önemlidir.

Ürün, yeni bir sökülebilir metal tutucu ve bir temizleme 
kenarından oluşur. Tutucu yeniden kullanılabilir 
olduğundan bir kez satın alınması yeterli olsa da kenarlar 
ayrı olarak değiştirilmek ve mevcut tutucuya monte 
edilmek üzere tasarlanmıştır. Tasarım; sürdürülebilir, 
montajı kolay ve hızlı bir klipsli çözüm sunar. Temizleme 
kenarlarını tutucuya sabitlemek için herhangi bir alet 
veya vidaya gerek yoktur. Üstün simetrik tasarım yanlış 
yerleştirmeyi önler.

Tutuculu sökülebilir temizleme kenarları aşağıdaki Rieter cer makinası modelleriyle uyumludur ve müşteri tarafından 
kolayca monte edilebilir.

İstikrarlı kalite ve montaj kolaylığı

Sökülebilir temizleme kenarları hakkında genel bilgi 

Uygunluk ve montaj

Bu broşürde ve ilgili veri taşıyıcısında verilen bilgiler 
ve çizimler, basım tarihinden itibaren geçerlidir.  Rieter, 
önceden duyuru yapmaksızın istediği zaman değişiklik yap-
ma hakkını saklı tutar. Rieter sistemleri ve Rieter yenilikleri 
patentlerle korunmaktadır.
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Sökülebilir tutuculu alt temizleme kenarı

* Yalnızca TOPclean modernizasyonu kuruluysa

Sökülebilir tutuculu üst temizleme kenarı

RSB Serisi RSB-D 30 RSB-D 35 RSB-D 40 RSB-D 45 RSB-D 50 RSB-D 22 RSB-D24 RSB-D 26

SB Serisi SB-D 10 SB-D 15 SB-D 40 SB-D 45 SB-D 50 SB-D 22 SB-D 26

Sökülebilir temizleme kenarı alt X X X X X X X X

Sökülebilir temizleme kenarı üst X* X* X X X X X X

Yeni temizleme kenarları, daha yüksek çalışma 
sıcaklıklarına dayanmak ve kullanım ömürlerini uzatmak 
amacıyla geliştirilmiş sentetik malzemeden yapılmıştır. 
Sökülebilir temizleme kenarları silindirlerle mükemmel 
şekilde hizalanır ve tüm kullanım ömürleri boyunca mikro 
toz ve kısa elyaf temizleme verimliliğini her zaman yüksek 
tutar. Bunun sonucunda, daha az vatkalaşma (ve silindire 
sarma) ile daha iyi temizlik, istikrarlı şerit ve iplik kalitesi 
sağlanır.
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